

**Звіт про використання благодійних внесків
за травень – липень 2019 року**

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

ТРАВЕНЬ

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
01.05.2019	Дюбель з ударним шурупом 6x60	Уп.	1	45.00	45.00
3.05.2019	Цемент 25 кг	Уп.	2	90.00	180.00
06.05.2019	Приводна шестерня (для газонокосарки)	Шт.	1	312.00	312.00
08.05.2019	Леска для газонокосарки	Шт.	1	25.00	25.00
08.05.2019	Бензин для газонокосарки	л	6	29.98	179.88
08.05.2019	Картридж для змішувача на харчоблоці	Шт.	1	31.00	31.00
15.05.2019	Кабель ПВС 4x1.5	М	6	23.50	141.00
15.05.2019	Кабель ПВС 4x1	М	2	18.00	36.00
15.05.2019	Кабель ПВ-1	М	6	9.00	54.00
15.05.2019	Короб	Шт.	3	10.00	30.00
15.05.2019	Дріт	М	2	3.50	7.00
15.05.2019	Бокс	Шт.	1	16.00	16.00
15.05.2019	Коробка автомат	Шт.	1	126.00	126.00
15.05.2019	Саморізи	Шт.	20	0.15	3.00
15.05.2019	Пробка	Шт.	20	0.20	4.00
17.05.2019	Болт вх30	Шт.	5	0.90	4.50
17.05.2019	Гайки	Шт.	10	0.40	4.00
17.05.2019	Шайби	Шт.	20	0.35	7.00
17.05.2019	Гравер	Шт.	10	0.15	1.50
					1 206.88
	Всього:				
					Одна тисяча двісті шість тисяч гривні 88 копійок

ЧЕРВЕНЬ

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
03.06.2019	Водонагрівач GRUNHELM А-50л в умивальну кімнату групи «Зайчєнята»	шт.	1	2 000.00	2 000.00
03.06.2019	Фарба червона	кг	2,8	186.00	186.00
03.06.2019	Фарба біла	кг	2,8	186.00	186.00
03.06.2019	Фарба жовта	кг	2,8	186.00	186.00
03.06.2019	Фарба зелєна	кг	2,8	186.00	186.00

03.06.2019	Фарба фіолетова	кг	2,8	186.00	186.00
03.06.2019	Розчинник	бут.	1	28.00	28.00
06.06.2019	Муфта різьбова 20/ 1/2	шт.	1	58.00	58.00
06.06.2019	Куток д.20, 90°	шт.	1	3.00	3.00
10.06.2019	Провід	м	1	8.00	8.00
14.06.2019	Леска для газонокосарки	м	15	29.00	29.00
14.06.2019	Бензин для газонокосарки	л	6	30.00	180.00
18.06.2019	Лійка для поливання	шт.	1	99.00	99.00
18.06.2019	Шланг поливальний	м	30	356.00	356.00
18.06.2019	Муфта $\frac{3}{4}$ для кріплення шланга	шт.	1	3.00	3.00
18.06.2019	Хомут для шланга	шт.	2	3.00	6.00
	Всього:			3 700.00	
				Три тисячі сімсот гривень 00 копійок	

ЛИПЕНЬ

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
01.07.2019	Кран шаровий	Шт.	1	250.00	250.00
02.07.2019	Фум лента	Шт.	1	31.00	31.00
03.07.2019	Фарба голуба 2,8 кг	кг	5.6	156.00	312.00
03.07.2019	Фарба синя	кг	2.8	164.00	164.00
03.07.2019	Розчинник	л	1	35.00	35.00
03.07.2019	Водоемульсійна фарба	кг	3.0	85.00	85.00
03.07.2019	Шуба для валика	Шт.	2	17.00	34.00
03.07.2019	Шуба для валика	Шт.	2	23.00	23.00
03.07.2019	Фарба червона	Бал.	1	65.00	65.00
03.07.2019	Фарба для підлоги червоно-коричнева 2.8кг	кг	8.4	159.00	477.00
03.07.2019	Фарба жовто-коричнева	кг	2.8	152.00	152.00
03.07.2019	Фарба біла	кг	2.8	187.00	187.00
03.07.2019	Фарба бірюзова	кг	2.8	159.00	159.00
03.07.2019	Лак паркетний	кг	2.3	288.00	288.00
03.07.2019	Розчинник	Бут.	1	35.00	35.00
04.07.2019	Крейда	кг	6.0	6.00	36.00
04.07.2019	Вапно	кг	5.0	156.00	156.00
05.07.2019	Емаль акрилова радіаторна	кг	0.75	98.00	98.00
05.07.2019	Гратка вентиляційна	Шт.	1	47.00	47.00
05.07.2019	Подшибник для пральної машини	Шт.	1	350.00	350.00
05.07.2019	Подшибник для пральної машини	Шт.	1	385.00	385.00

05.07.2019	Сальник	Шт.	2	85.00	170.00
09.07.2019	Ремінь	Шт.	2	95.00	190.00
10.07.2019	Холодна сварка для пральної машини	Шт.	1	27.00	27.00
10.07.2019	Валик	Шт.	2	23.00	46.00
10.07.2019	Шпалери	Рул.	2	280.00	560.00
10.07.2019	Клей для шпалер	Уп.	2	35.00	70.00
10.07.2019	Водоемульсійна фарба	кг	3.0	88.00	88.00
	Всього:			4 520.00	
				Чотири тисячі п'ятсот двадцять гривень 00 копійок	

Дата	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Група «Всезнайки»					
01.07.2019	Шпалери в групу «Всезнайки»	Рул.	8	194.00	1552.00
01.07.2019	Багет Е-7	Шт.	15	20.00	300.00
01.07.2019	Багет Е-24	Шт.	15	12.00	180.00
01.07.2019	Клей для багетів	Уп.	2	40.00	80.00
02.07.2019	Лампочка енергозберігаюча	Шт.	1	43.00	43.00
02.07.2019	Світильник в групу «Всезнайки»	Шт.	1	64.00	64.00
10.07.2019	Розетка	Шт.	2	22.00	44.00
10.07.2019	Вимикач	Шт.	1	30.00	30.00
10.07.2019	Вимикач двійний	Шт.	1	36.00	36.00
11.07.2019	Цвяхи			26.00	26.00
15.07.2019	Плінтус дерев'яний 3м	Шт.	9	58.00	522.00
15.07.2019	Скотч	Шт.	1	56.00	56.00
15.07.2019	Саморізи				35.50
15.07.2019	Лопатка по металу	Шт.	1	6.00	6.00
Група «Пізнайки»					
01.07.2019	Шпалери	Рул.	3	190.00	570.00
01.07.2019	Клей для шпалер	Уп.	1	95.00	95.00
01.07.2019	Багет Е-24	Шт.	8	12.00	96.00
01.07.2019	Клей для багетів	Уп.	1	40.00	40.00
01.07.2019	Карниз	Шт.	1	100.00	100.00
01.07.2019	Світильник	Шт.	1	120.00	120.00
Група «Перлінка»					
01.07.2019	Шпалери	Рул.	4	300.00	1 200.00
01.07.2019	Клей для шпалер	Уп.	3	40.00	120.00
01.07.2019	Багет	Шт.	13	12.00	156.00
10.07.2019	Світильник	Шт.	1	63.00	63.00
10.07.2019	Лампочка енергозберігаюча	Шт.	1	43.00	43.00

10.07.2019	Саморізи	Шт.	3	0.35	1.00
	Всього:			5 578.50	
				гривень 00 копійок	